販売店様名： 問屋様名： 　問合わせ先：

　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

商品名 全国バスコレクション＜JB028＞奈良交通 発売月

商品名 全国バスコレクション＜JB027＞ジェイアールバス東北

JANコード 4543736 261827

2015年6月10日発信

税抜予価

品番 261827

¥980

¥980

　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

10月発売月

10月 税抜予価

品番 261797

税抜価格10月

JANコード 4543736 261797

¥3,600

JANコード 4543736 244028 品番 244028

商品名 ＜BM-02＞バスコレ専用動力ユニット（ホイールベース35ｍｍ） 発売月

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ 塗装組立済 オープンパッケージ

★受注〆切…販売店様は  / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は 7/ 6（月 ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。  ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2015  TOMYTEC  ※写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

第１３弾

※画像と実際の製品仕様とは異なる場合があります。                 ※ジェイアールバス東北株式会社商品化許諾申請中／奈良交通株式会社商品化許諾申請中

ザ・バスコレクションの「全国バスコレクション」シリーズ、日本全国47都道府県のバス事業者を順次ラインナップしていきま
す。第13弾は、主に福島県で活躍するジェイアールバス東北と、奈良県で活躍する奈良交通を発売いたします。是非ご期
待ください。
＊方向幕シール・バス停は付属いたしませんので、あらかじめご了承下さい。

＜JB027＞ジェイアールバス東北
            （福島県・岩手県・青森県）

いすゞエルガ ワンステップバス

型式：ＱＫＧ-ＬＶ234Ｎ3

実車ホイールベース5300ｍｍ

＜JB028＞奈良交通
             （奈良県）

日野ブルーリボンⅡ ワンステップバス

型式：PＫＧ-ＫＶ234Ｑ2

実車ホイールベース5800ｍｍ

ジェイアールバス東北
ジェイアールバス東北は、仙台の本社を
中心に、東北各県に拠点を持つバス事業
者です。一般路線は福島、岩手、青森の
各県内で運行中です。この製品は福浪線
福島～川俣高校前間で運行中のバスをモ
デルにしており、同系の車両が青森県下
北本線田名部～大湊～脇野沢間でも活躍
中です。

奈良交通
奈良交通は奈良県・京都府南部に広域な路線網を持つ、奈良県最

大のバス会社です。高速道路を使わない路線では、日本一の走行距

離を誇る路線バス・八木新宮線を運行していることでも知られており

ます。この製品は、近鉄学園前駅発着路線を中心に使用される、北

大和営業所のバスをモデルにしております。